
                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 1226-2021-514202 

                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele: 21.0087 PD      

                                                                                                                                                              

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

 č.1226-2021-514202  

uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 ve znění pozdějších předpisů(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

      Pobočka Jičín 

      Adresa: Havlíčkova 56, 506 01 Jičín  

          

      Zastoupený: Ing. Jaromírem Krejčím, vedoucím Pobočky Jičín  
      Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jaromír Krejčí, vedoucí Pobočky Jičín 
      V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Markéta Šťastná, pracovník Pobočky Jičín 
      Tel.: xxxxxxxxx    
      E-mail: jicin.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:                                                                Geocart CZ a.s. 

Sídlo:      Purkyňova 653/143, 612 00 Brno 

Zastoupený:               Ondřejem Hrdličkou MTCP (Hons) 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     KB a.s. 

Číslo účtu:      107-9911410247/0100 

IČ/DIČ:      25567179/ CZ25567179 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B 

vložka 2989. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 



 2 

 

Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo č. 1226-2021-514202 uzavřená dne 16.9.2021, 

jejímž předmětem je vytvoření projektové dokumentace s názvem „Projektová dokumentace 

– polní cesty v okrese Jičín“ 

 

Čl. I  Předmět dodatku 

Z důvodu komplikací při zajišťování stanovisek dotčených orgánů k projektové dokumentaci, 

především pozdnímu vydání stanoviska Policie ČR, na kterém závisí vyjádření MěÚ Jičín - 

oddělení silničního hospodářství, nelze předat hotové dílo ve stanoveném termínu.  

Na základě dohody smluvních stran dochází ke změně následujících bodů smlouvy: 

Čl. III. Termín plnění 

Původní znění:   

           3.1.1 Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

a) Projektová dokumentace 29.4.2022  

Nové znění: 

           3.1.1 Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

                     a) Projektová dokumentace 31.5.2022 

 

Dále se tímto dodatkem mění sídlo zhotovitele uvedené ve smlouvě a mění se rovněž osoba 

jednající ve smluvních záležitostech za zhotovitele, a to na základě plné moci udělené dne 

1.10.2021.  

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv). 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli, a že souhlasí s jeho obsahem. 

Dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

            V Jičíně  dne 27.4.2022            V  Brně  dne 25.4.2022 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jaromír Krejčí 
vedoucí Pobočky Jičín 
Státní pozemkový úřad 

 
objednatel 

xxxxxxxxx 
GEOCART CZ a.s. 

 
zhotovitel 



                                                                                    

                                                                                                                                                              

 

 


